
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 11 de julho de 2022 Ano X - Edição nº 01189 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74C00079C144581B4E01196431BA11C5



segunda-feira, 11 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• Licença Ambiental de Instalação 003/2022 - Sistema de Água de Lagoa Preta e Umburaninha dos Ingós.

• EXTRATO DE TERMOS ADITIVOS AOS CONTRATOS DE Nº 196, 197 E 198/2021

• PORTARIAS CONCESSÃO DE FÉRIAS E LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORES DO MUNICÍPIO.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74C00079C144581B4E01196431BA11C5



segunda-feira, 11 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AOS CONTRATOS DE N° 196, 1 97 e 198/2021 

Processo Administrativo nº. 011506/2022 
 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO AOS CONTRATOS DE Nº. 196, 197 e 198/2021 que entre si 
firmaram o Município de Mulungu do Morro/BA e as empresas RÁDIO OCEÂNICA FM LTDA, RÁDIO 
JORNAL DE SOUTO SOARES LTDA E RÁDIO E TELEVISÃO DE IRECÊ LTDA; Objeto: Prorrogação do 
prazo de vigência dos contratos de n° 196, 197 e 19 8/2021, referente a prestação de serviços de 
publicidade em emissoras de rádios, na circunscrição do Município, para divulgação de matérias 
institucionais de interesse do Município de Mulungu do Morro/BA. Prazo: 12 (doze) meses, iniciando em 
01/07/2022, com término em 01/07/2023. Origem: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2021. Devendo o 
presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Mulungu do 
Morro/BA, 30 de Junho de 2022. 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0762E6A78922946EB1EE5C3987A5CCFA

segunda-feira, 11 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



segunda-feira, 11 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

PORTARIA Nº 228/2022, DE 11 DE JULHO DE 2022 

 

Dispõe sobre a concessão de 
férias à Servidora BELZAIR 
PIRES DOS SANTOS e dá outras 
providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora BELZAIR PIRES DOS SANTOS, 
lotada na Secretaria Municipal de Saúde, na função de 
Recepcionista, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de 
11 de julho de 2022 a 12 de agosto de 2022, sem prejuízos de seus 
vencimentos e demais vantagens. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9F560AF88854EC9303F22E4A0DD797C

segunda-feira, 11 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



segunda-feira, 11 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

PORTARIA Nº 209/2022, DE 11 DE JULHO DE 2022 

 

Dispõe sobre a concessão de Licença 
Prêmio à Servidora CRYSTIANE ALVES 
MARÇAL e dá outras providências. 

 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio, à Servidora CRYSTIANE ALVES 
MARÇAL, lotada na Secretaria Municipal de Educação, na função de 
Professora, pelo período de 03 meses, a ser gozada na data de 11 de 
julho de 2022 a 10 de outubro de 2022, sem prejuízos de seus 
vencimentos e demais vantagens. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9F560AF88854EC9303F22E4A0DD797C

segunda-feira, 11 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



segunda-feira, 11 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Outros

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74C00079C144581B4E01196431BA11C5



segunda-feira, 11 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74C00079C144581B4E01196431BA11C5


		2022-07-11T12:53:37-0300




